



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 ноября 2018 г. № 2503-р

МОСКВА

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в распоряжение Правительства Российской Федерации от 16 июня 2018 г. № 1194-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, № 26, ст. 3891).

Председатель Правительства  
Российской Федерации

Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ  
распоряжением Правительства  
Российской Федерации  
от 15 ноября 2018 г. № 2503-р

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в распоряжение Правительства  
Российской Федерации от 16 июня 2018 г. № 1194-р**

1. В пункте 2 цифры "21226990" заменить цифрами "23775408".
  2. В распределении иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых в 2018 - 2020 годах из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на реализацию мероприятий планов социального развития центров экономического роста субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа:
    - а) в позиции, касающейся Приморского края, цифры "5124780" и "955800" заменить соответственно цифрами "5782388" и "1613408";
    - б) в позиции, касающейся Сахалинской области, цифры "25258700" и "13602100" заменить соответственно цифрами "27149510" и "15492910";
    - в) в позиции "Всего" цифры "53713050" и "21226990" заменить соответственно цифрами "56261468" и "23775408".
-